

Fiche Technique

Mirlitons 48 pièces

Code	Date	Type	UC	Poids
SY0053	12.10.2021	SURGELÉ	PC	545g



Description :

- 8 Moelleux au chocolat
- 8 Moelleux au caramel, aromatisés et aux pommes caramélisées
- 8 Moelleux à la pistache, aromatisés et compotée à l'abricot, aromatisés
- 8 Moelleux à la noix de coco
- 8 Moelleux à l'amande et compotée à la griotte
- 8 Moelleux à la noisette

Ingrédients :

Sucre - OEUFS 15% - BEURRE - Farine de BLE 11% - Pommes 7% - LAIT demi-écrémé - Cubes d'abricot 3% - Griottes 3% - Cubes de pomme 2% - AMANDES en poudre - Chocolat 2% (pâte de cacao*, sucre, beurre de cacao*, émulsifiant : lécithine de SOJA, vanille naturelle en poudre) - Noix de coco râpée 2% - NOISETTES en poudre 2% - Sirop de glucose-fructose - Sirop de glucose - NOISETTES hachées 1% - PISTACHES vertes 1% - AMANDES en bâtonnets - Pâte de cacao* 0.9% - PISTACHES vertes hachées 0.8% - Caramel 0.4% (sucre, CREME, stabilisant : carraghénanes, sirop de glucose, BEURRE, eau, sel) - Arôme naturel, colorant : caramel ordinaire - Poudres à lever (carbonates de sodium, diphosphates) - Caramel aromatique 0.2% - Sirop de sucre inverti - Arômes naturels - Sel - Beurre de cacao* - Acidifiant : acide citrique - Spiruline - Emulsifiant : lécithine de SOJA - Miel.

Utilisation :

Enlever l'emballage dès la sortie du congélateur et laisser décongeler 4 heures entre 0 et 4°C.

DLC	Conservation	Après décongélation
3m	-18°C	72H à +4°C

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g :	
Energie	1604 Kj/ 385 kcal
Matières grasses	23g
dont acides gras saturés	12g
Glucide	37g
dont sucres	27g
Fibres	
Protéines	6.7g
Sel	0.34g

Allergènes Majeurs :

OEUFS, BEURRE, BLE, LAIT, AMANDES, SOJA, NOISETTES, PISTACHES et CREME
Ces produits ont pu être en contact avec arachides et autres fruits à coque.
OEufs de poules élevées au sol.